11MHz、轨对轨输入输出 CMOS 运算放大器
概 述
SL7 2 1 （单路）、 （双路）、 （单路带关断）和
（四路）是一款低噪声、低压低功耗的运算放大器，可被广泛应用。 1/2/3/4具
有 11MHz的增益带宽积和 10V/μs的转换速率，其中， 具有断电禁用功能，
可以将电源电流降低到 1μA以下。
1/2/3/4的设计是为了在低压低噪声系统中提供最佳性能，它们为大型负载
提供轨对轨输出摆幅，芯片的输入共模电压范围包括地，最大输入失调电压为 3.5mV。

3www.slkormicro.com Rev.1 -- 16 September 2020
SL721,SL722 SL723,SL724
订购信息
型号 封装 包装数量
SL721XC5 SC70-5 卷盘，3000
SL721XT5 SOT23-5 卷盘，3000
SL721UXC5 SC70-5 卷盘，3000
SL721UXT5 SOT23-5 卷盘，3000
SL721XS8 SOP-8 卷盘，4000
SL722XV8 MSOP-8 卷盘，3000
SL722XS8 SOP-8 卷盘，4000
SL722XT8 TSSOP-8 卷盘，3000
SL722XF8 DFN-8 卷盘，3000
SL723XT6 SOT-23-6 卷盘，3000
SL723XS8 SOP-8 卷盘，4000
SL724XS14 SOP-14 卷盘，2500
SL724XT14 TSSOP-14 卷盘，3000
SL724XF16 QFN-16 卷盘，3000
4www.slkormicro.com Rev.1 -- 16 September 2020
SL721,SL722 SL723,SL724
绝对最大额定值 (TA= 25℃)
符号 参数 额定值 单位